遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

关于渝中区民生路320号负一至负三层商服及停车用房
招租公示

我司受托管理的位于重庆市渝中区民生路 320 号负一至负三层
（七星岗巴渝世家小区地下负一至负三层）的商服及停车用房拟对外
进行招租，资产面积总计 23897.31㎡，具体情况如下：
渝中区民生路320号负一层部分：商服用房6856.31㎡，停车用房811.5㎡；
渝中区民生路320号负二层部分：商服用房6413.75㎡，停车用房2033.51㎡；
渝中区民生路320号负三层部分：商服用房5497.07㎡，停车用房2285.17㎡。
以上资产拟整体对外招租，不分开租赁，价格及期限面议，有意者可电话联系。
重庆市江北嘴聚鑫投资有限公司 联系人：靳先生 联系电话：023-67505827

● 遗 失 重 庆 迈 驰 建 筑 劳 务 有 限 公 司 公 章
5003817049213财务章5003817049214声明作废
●遗失段廷先食品经营许可证正副本JY25001160221773作废
●遗失庞小容食品经营许可证副本JY15001010125655作废
●遗失潘启春510228197910105872李世珍522227198508274426
之 子 潘 志 豪 2020 年 10 月 9 日 出 生 医 学 证 明 作 废
●遗失金长英食品经营许可证副本 JY25001121032732作废
●遗 失 声 明 ：遗 失 单 周 伟 军 官 证 号 军
字 第 9289179 ，声 明 作 废 。
●声明：重庆二郎红星美凯龙金杨世家法人青磊装修保证金3000
元单据现遗失，单据编号 ZY19100900243764，特此登报声明
●声 明 ：本 人 柳 晶 晶 持 有 重 庆 同 益 拆 迁 爆 破 有
限 公 司 保 管 员 作 业 证 ，现 已 遗 失 ，特 此 证 明 ！
●遗失李桥琼512222197402148925 之子杨剑2002年
10月13日出生的出生医学证明F500183296声明作废
● 声明：重庆集思致胜科技有限公司遗失公
章一枚，编号：5002278066653，作废。
●遗 失 彭 水 县 好 四 川 酒 楼 食 品 经 营 许 可 证 副
本 许 可 证 编 号 JY25002430010289 声 明 作 废
●遗失声明：兹有重庆市璧山区人民政府青杠街道办事处遗失原
璧山县青杠街道办事处农业技术综合服务中心公章一枚，声明作废
●遗 失 重 庆 承 泽 固 体 废 物 治 理 有 限
责 任 公 司 公 章 5003847035111 作 废
●遗失李黙残疾证：51021319820323121254 声明作废。

遗失车辆合格证声明
车 辆 型 号 东 风 日 产 轩 逸 DFL7160VBNH7，车 架 号 LG-
BH52E08MY765353，发动机号HR16301520E，出厂日期2021
年08月06号，合格证编号WAC222002656320，特此声明遗失。

公告：重庆市垫江县文化娱乐有限公司吸收
合并垫江县电影发行放映有限公司，合并前
重庆市文化娱乐有限公司注册资本 223.6 万
元，垫江县电影发行放映有限公司注册资本
10 万元，合并后重庆市垫江县文化娱乐
有限公司注册资本为 223.6 万元。特此公告
重庆市垫江县文化娱乐有限公司 2021年10月12日

遗失重庆市渝北区人民政府宝圣湖街道办事处
核发重庆市渝北区枫桥水郡第二届业主委员会
（重庆市渝北区宝石路14号）的《业主委员会备
案证明》，编号(宝圣湖)(2019)03号，声明作废
重庆市沙坪坝区公安分局交巡警支队车管所遗失非税收入一般缴
款书，批次号 2016，编号：002481436、002490914-002490917。批
次号2017，编号 000907066-000907068、000907070-000907077、
000898000、000908321、000908955、000908961，合 计 20 份 ；
遗失重庆市政府非税收入电子缴款专用收据，批次号2016，编号：
000105135、000105320、000105636、000106220、000106407、
000106641、000106801、000107301、000108235、000108497、
000108524、000109322、000109468、000109469、000109579、
000109815、000109816、 000109862、000114272，合计 19 份，
声明作废。

注销公告：经重庆市荣昌区万灵镇人民政府研
究决定，荣昌县路孔铁器加工厂（统一社会信
用代码91500153MA61MU078K）拟将注销,
企业已无资产、债权债务纠纷，特此公告。

证件遗失/票据挂失/
环评公示/劳动仲裁/
注销减资/公告声明

各类登报

重庆各地

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

遗失声明:重庆铭科在线教育科技有限公司于2021年4月1日
将重庆市康德实业（集团）有限公司交付的金额为87015.6元的
租金保证金押金条转给重庆云上铭科教育科技有限公司，重庆
云上铭科教育科技有限公司此押金条遗失，特此登报证明。